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Eikon tasarımının en ince ayrıntılarına varıncaya dek her şeyiyle, duygularınıza hitap eder. Seçilebilecek 200’den fazla işlevi ile isteklerimize 
ve taleplerimize cevap verir. Birbirinden kıymetli beş materyal seçeneği, iç modüller için üç renk seçeneği ve 108 çerçeve renginden oluşan 
yelpazesi ile farklılığını ortaya koyar. Görüntülü kapı telefonu, otomasyon ve hırsız alarmı sistemlerini tek bir çatıda toplayan ev otomasyon 
sisremi sayesinde insanı evin merkezi haline getirir. İster Classic çerçevenin rafine keskin hatlarıyla, ister Round çerçevenin yumuşak ve 
sarmalayıcı hatlarıyla: Eikon, yeni bir yaşamın müjdesi.
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Eikon, antrasit gri iç modüller ve çerçeve, Antrasit metal Round çerçeve.
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Eikon, beyaz iç modüller ve çerçeve, Buz Beyazı Classic çerçeve.
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Eikon Next, satine gümüş finişli iç modüllerle 
buna uygun gümüş konturun cazibesi, mat gümüş 
dış çerçeve ile.

Eikon, antrasit gri iç modüllerle buna uygun ant-
rasit konturun ağırbaşlı zarafeti, mat titanyum 
dış çerçeve ile.

Eikon, satine beyaz finişli iç modüllerle buna uy-
gun satine beyaz konturun hafifliği, buz beyazı 
dış çerçeve ile.

Eikon evlerimizi, o anki mood’umuzu, yaratıcı gücümüzü ifade edebileceğimiz mekanlara; aydınlatma kumandalarını ise zevkinize 
en uygun estetik tercihin bir simgesine dönüştürüyor. Eikon işte bu nedenle üç farklı iç modül rengine sahip: Antrasit grinin saflığı, 
yumuşak satine finişli beyazın hafifliği, Next gümüşün teknolojik cazibesi arasında gönlünüzce bir seçim yapabilmeniz için. Özgürlük 
alanınızı daha da genişletebilir,bu iç modülleri ister Classic, ister Round çerçeve renkleriyle tamamlayabilirsiniz.

varolmanın üç yolu
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Mekanlarınızı daha ferah kılmak, hafifliği vurgulamak için Eikon sizlere bembeyazlığı önerir. İpeksi satine finişli iç modüller renk 
uyumunu sağlamak üzere yüksek mukavemetli bir korucu yüzey ile kaplanmış, parmağınızın basmaya doyamayacağı bir dokuyla 
mükemmelleştirilmiştir. Bembeyaz etkisini yaratmak üzere, iç modüllerin rengine uyumlu özel beyaz konturlu çerçeveler de 
geliştirilmiştir.

bembeyaz

Eikon, beyaz iç modüllerle buna uygun kontur, buz beyazı Round 
dış çerçeve ile.

Eikon, beyaz iç modüllerle buna uygun kontur, buz beyazı Classic 
çerçeve ile.
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Zamana ayak uyduran bir zarafet sembolü olmakla övünen Eikon yeni biçimlere, malzemelere ve renklere kavuşuyor. Antrasit gri 
renkli iç modüller ve buna uygun antrasit gri konturlu çerçeveler. Elektrik anahtarlarınızı şıklığın ve zarafetin bir simgesine dönüştüren 
özel çerçeveleriniz de farklı malzeme seçenekleriyle şimdiden hazır: Siyah cam, antrasit metalin ışığa göre renk değiştiren tonları, 
mat antrasitin cazibesi; mermerin mutlak siyahı.

antrasit şıklığı

Eikon, antrasit gri iç modüllerle buna uygun kontur, Antrasit metal Round 
çerçeve ile.

Eikon, antrasit gri iç modüllerle buna uygun kontur, antrasit metal Classic 
dış çerçeve ile.
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Anahtarlar, kumandalar, taşıyıcı konturları ve dış çerçeveler: Bunların hepsi ama hepsi ipeksi satine bir finişle gümüş renginde. Next 
gümüşünde. Elektrik anahtarlarınızın teknolojik görünümünün fazla abartılı durmaması için dikkatle tasarlanmış renk ve malzeme 
nüansları. Hi-tech mekanlarla kusursuz bir şekilde uyum sağlayan, ama ahşap ve mermer ağırlıklı mekanları da tamamlamaktan geri 
durmayan seçkin bir kombinasyon. İleri teknolojinin ve ev otomasyonu çözümlerinin meraklıları için estetik bir tercih.

next cazibesi

Eikon Next, satine gümüş modüllerle buna uygun kontur, mat silver Round 
dış çerçeve ile.

Eikon Next, satine gümüş modüllerle buna uygun kontur, mat silver Classic 
dış çerçeve ile.
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Eikon, antrasit gri dokunmatik ekran, Antrasit metal Classic dış çerçeve ile.
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Eikon, beyaz dokunmatik ekran, Buz Beyazı Round dış çerçeve ile.
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Soft-action kumanda. Yumuşak hareket özellikle 
aşağı yukarı butonları.

Dokunmatik kumanda. Devreye sokmak için elinizi 
değdirmeniz yeterli.

IR alıcı. Işıkları ve otomasyon birimlerini uzaktan 
kumanda ile yönetmek için.

yumuşak tuşe
Malzemelerin ipeksi dokusuna bir göz gezdirin. Mekanizmaların yumuşak sesine kulak verin. Hareketin keskinliğini gözlemleyin. Farkın 
ayrıntılarda gizli olduğunu siz de hemen anlayacaksınız. Eikon, teknolojide eriştiği noktayı, dokunuşa duyarlı butonlarla, otomatik 
pasif kızılötesi sensörüyle, uzaktan kumandayla kontrol edilen ışıkları ve otomasyon sistemleriyle bir adım daha öteye taşıyor.
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Çıkarılabilir fener. Acil durum ışıldağı. Elektrik 
kesildiğinde yerinden çıkarıp el feneri olarak da 
kullanabilirsiniz.

Fon aydınlatma. İçerideki doğal ışık miktarına 
tepki vererek yanar.

Gece&gündüz sembolleri. Standart veya kişisel-
leştirilebilir sembollerle lazer baskı.

Modüler aydınlatmalar. Bir, üç, yedi modüllü, 
otomatik olarak devreye giren acil durum 
aydınlatmaları.

ışık
Gecenin karanlığında kor renkli sıcacık bir ışık Eikon’un orada olduğunu haber verir size. 
Kaybolan misafirlere ışığı nereden açacaklarını göstermek onun işidir. İleri teknoloji 
ürünü olan tüm göstergeler gibi; görsel konfoır, kolay bulunabilirlik ve anlaşılabilirlik 
ilkeleri esas alınarak tasarlanmıştır. Gündelik hayatta yabancısı olmadığımız acil durum 
lambalarının, işaret ışıklarının ve gömme aydınlatmaların aynı derecede işlevsel, 
kusursuz minyatürleri ister floresan ampullerle, ister yüksek verimli LED’lerle.
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Gösterge ekranlı termostat. Manuel ayar imkanlı 
dijital teknoloji.

Krono-termostat. Klimayı rahatça programlamak 
için tek bir hareketle yuvasından çıkarılabilir 
geniş gösterge ekranı.

Programlayıcı saat. Işıkları ve ev cihazlarını 
programlamak ve enerji tasarrufu sağlamak için.

Anahtarlı termostat. Lokal ayarlama seçeneği ile 
merkezi yönetim.

İklim kumandası
Üstünde yazanları rahatça okuyabileceğiniz, geniş ekranlı zamanlayıcılı bir termostat 
hayal edin. Üstüne biraz bastırdığınızda yuvasından çıkarabileceğiniz, koltuğunuza  
götürüp rahatınızı bozmadan, dört düğmesini ve merkezdeki imlecini kullanarak evini-
zin sıcaklığını ayarlayabileceğiniz bir termostat. Eikon hayalinizi gerçeğe dönüştürü-
yor. Evinizin iklimini ve otomasyon birimlerinizi yönetmeniz için tasarlanmış bir cihaz-
lar ailesi sunarak. Üstelik bütün cihazların programları son derece kullanıcı dostu ve 
pratik ve onları kolayca bulabilmeniz için hepsinin içlerinde birer kılavuz ışık var.
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Dahili kilitli prizler. Kişilerin ve elektronik cihaz-
ların güvenliği için.

Metan gazı detektörü. Sürekli olarak gaz kaçağı 
olup olmadığını kontrol eder ve tehlike durumunda 
uyarı vererek eve giden gaz  beslemesini keser.

Dijital tuş takımı. Hırsızlık önleme sisteminin tam 
olarak veya kısmen aktive edilmesi için.

emniyet
Eikon ile her zaman güvendesiniz, çünkü aktif güvenlik sistemleriyle sizi dört koldan koruma altına alır. Hırsız alarmı sistemi, 
varlık sensörleri ve çevresel alarmları sayesinde evinize izinsiz giriş olup olmadığını kontrol eder ve toplu olarak ya da kısım kısım 
kurulabilecek otuz farklı alarmla evinizde belirleyeceğiniz 30 bölgeyi emniyete alır. Olası su sızıntıları, gaz kaçakları ve elektrik 
kesintileri de kontrol altındadır. Evinizdeki prizleriniz dahi yüksek gerilime karşı emniyet cihazları tarafından korunur.
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Hırsızlık-önleme konnektörü. Küçük bir elektronik anahtar vasıtasıyla sistemi aktive eder.
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Kamera. Dikey ve yatay yönde ayarlanabilir aydınlatıcı ve mikrofon ile.
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By-me Eikon’un ardındaki beyindir: En yeni teknolojinin akla hayale gelebilecek en şık dış görünümle sunulmasıdır. Sizinle çok 
iyi bildiğiniz bir dille, cep telefonunuzun diliyle konuşan son derece gelişmiş bir sistemdir. Aydınlatma senaryoları oluşturup 
gerçekleştirmenize, otomasyona dahil birimleri açıp kapatmanıza, evinizin sıcaklığını/soğukluğunu ayarlamanıza, güvenlik 
cihazlarınızı idare etmenize ve enerji tasarrufu yapmanıza olanak veren komple bir sistemdir. Üstelik bunların hiçbiri için yerinizde 
kalkmanıza gerek yok. Uzaktan kumandayla rahatınız tadını çıkarın. Evinizden kilometrelerce uzak olduğunuzda dahi, cep 
telefonunuzdan SMS göndererek By-me sisteminizle bağlantı kurabilir, evinizde neler olup bittiğini öğrenebilirsiniz. Her şeyiyle 
Vimar tarafından tasarlanıp geliştirilmiş, ancak en yaygın otomasyon standardı olan Konnex ağlarıyla tamamen iletişime açık ve 
Microsoft Media Center® ile de çalışabilen dahiyane bir ev otomasyon sistemi. Ev hayatınızı daha basit ve zevkli kılmak için.

By-me ev 
otomasyon sistemi
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By-me kontrol paneli. Otomasyon birimlerini, hırsız alarmı sistemini, evinizin sıcaklığını 
ve nemini, enerji tüketimini ve görüntülü kapı telefonunu idare eder.

adanmışlık
Eikon ve By-me kendilerini sizin konforunuza adamışlardır. Daha evinizin kapısından içeri adımınızı attığınız andan itibaren bunu 
açıkça hissedebilirsiniz. İster yalnızca basit bir görüntülü kapı telefonu ünitesi olarak kullanılabilecek, ister otomasyon sistemin 
kalbi olarak devreye sokulabilecek kontrol paneli, son derece derli topludur ve kullanımı gayet basittir. Görüntülü kapı telefonunu 
çalıştırmak ya da videolu uzaktan izleme modunu çalıştırmak için bir dokunuş yeterlidir. Ev otomasyon sisteminin menüsünü tamamen 
cep telefonunuzun menüsünde dolanır gibi gezebilirsiniz. Ve siz bu teknolojiyle oynaya dururken, Eikon’un vazgeçilmez tasarımı ve 
ağırbaşlı şıklığı evinizin kişiliğinizi yansıtmasına katkıda bulunur.
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kullanım
By-me ev otomasyon sistemini kullanmak kadar kolay bir şey yoktur. Renkli dokunmatik ekrana parmağınızı dokundurup evinizdeki 
odalar hakkındaki bilgileri görüntülemeniz yeterli: Ondan sonra ise ister bir aydınlatma senaryosunu devreye sokabilir, ister bir oda-
nın/bölgenin sıcaklığını değiştirebilir, o anki güç tüketimini denetleyebilir veya alarm sisteminizi kumanda edebilirsiniz. Ekranı istedi-
ğiniz şekilde yeni baştan düzenleyebileceğiniz için isterseniz ev otomasyon sisteminizin mimarisini ekranda yeniden oluşturabilirsiniz. 
Bu menüyü kullanırken odadan odaya gezindiğinizi zannedeceksiniz.

By-me dokunmatik ekran. Bir düğmeyle evinizin tamamını izleyin.
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akıllı ev
Bir By-me evi, ışıkların, kaloriferlerin, kli-
maların, panjurların, hırsız alarmının ve 
elektrikli cihazların belirli senaryolar içe-
risinde buluşup etkileşimli olarak çalış-
tıkları bir evdir ve bu özelliği onu sıradan 
evlerden daha akıllı kılar. Bu evde her 
komut eşgüdümlü birden çok eylemle ya 
da senaryo ile ilişkilendirilmiştir. Örneğin 
EVDEN ÇIKIŞ senaryosunu seçtiğinizde, 
alarm devreye girer, ışıklarınızın hepsi sö-
ner, panjurlar otomatik olarak kapanır, evin 
sıcaklığı düşürülür. Evinizde olmadığınız 
zaman bile bu sistemle cep telefonunuz 
aracılığıyla haberleşebilirsiniz.

Kontrol. Tek bir düğmeyle bütün evinizi 
izleyin.

Konfor. Her oda için ayrı klima 
ayarı.
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Otomasyon ve hırsız 
alarmı sistemi.

Görüntülü kapı 
telefonu ünitesi.

Videolu uzaktan izleme.

Güvenlik. Hırsız alarmı sisteminizi 
ve diğer alarmlarınızı denetleyin.

Enerji tasarrufu. Elektrik yüklerinin 
ve tüketimlerin kontrolü.

İletişim. Cep telefonu ile uzaktan kontrol ve Microsoft 
Media Center® ile diyalog.

By-me sistemi. Bütün işlevlerin kontrol pa-
neli üzerinden   basit ve sezgisel bir şekilde 
kontrol edilmesini sağlar.
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Doğal taşın enerjisi. Isıda ya da daldırmalı kalıpta şekillendirilen kristal camların çok renkli, cıvıl cıvıl ışığı. Masif ahşabın sıcaklığı. 
Paslanmaz çeliğin teknolojik cazibesi. Metalin binlerce tonu: İster parlak, ister mat, ister satine. Kendinizi iyi hissetmenin sırrı, ruhu-
nuza hitap eden malzemenin bunlardan hangisi olduğunu bulmakta. Evinizin dekorasyonuna uyan ve yaşamn tarzınızı yansıtan bir 
elektrik anahtarı modeli tasarlamak için Eikon’un sizlere sunduğu 108 seçeneğin tamamını inceleyin.

malzemeler, 
biçimler, renkler
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metal
Galvaniz, metal finiş yelpazesinde su-
nulan iki materyal seçeneğinden biridir. 
Parlak veya satine olmak üzere iki çe-
şittir. Çerçevelerin galvaniz banyosuna 
daldırılması sonucu elde edilen üç tonu 
vardır: Altın, nikel, krom. Aydınlatma 
ürünlerinde, mutfak aksesuarlarında 
ve kapı kolu gibi diğer dekorasyonu 
tamamlayıcı ürünlerde yaygın olarak 
kullanılan malzemelerle mükemmel bir 
uyum sağlar.

24 Parlak altın 25 Siyah krom

21 Satine altın 22 Satine nikel

B24 Parlak altın

23 Satine krom

Antrasit gri çerçeve

Beyaz çerçeve

galvanic

27 Antik pirinç
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metal
Bright, iniş yelpazesinde sunulan iki 
materyal seçeneğinden biridir. Üç al-
ternatif halinde mevcuttur: Parlak, opak 
veya metalize. UV ışınlarına karşı koru-
yucu tabakalı, su bazlı, ekolojik saydam 
boyalarla işlenmiştir. Farklı dekorlara 
uyum sağlayabilmek için geniş bir renk 
yelpazesi sunar.

13 Mat silver 15 Mat antrasit14 Mat titanyum

07 Metalik şampanya 08 Metalik titanyum

01 Buz beyazı 02 Antik beyaz

B01 Buz beyazı

03 Balıkçıl gri

09 Metalik Atlantik grisi

Antrasit gri çerçeve

B02 Antik beyaz

bright

Beyaz çerçeve
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05 Metalik oxford yeşili 06 Metalik toledo mavisi04 Metalik imparator kırmızısı

10 Metalik silver 11 Metalik Siena

N07 Metalik şampanya

12 Metalik antrasit

Next çerçeve

N13 Mat silver N14 Mat titanyum
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wood
Beyaz meşe, koyu meşe, Afrika 
vengesi, Burma tiki, Avrupa akçaa-
ğacı, İtalyan cevizi, Amerikan kira-
zı. Üç boyutlu ve yekpare olarak ça-
lışılmış masif ahşap bu çerçeveler, 
güneş ışığının sebep olabileceği ya 
da zamanla oluşan yıpranmalara 
karşı özel bir işlemden geçirilmiş-
tir. Evinizi ahşabın sağlamlığı ve 
sıcaklığıyla buluşturmak için, hem 
Round hem Classic tasarımda.

34 Burma tik ağacı 35 İtalyan cevizi

31 Afrika wengesi 32 Açık meşe 33 Koyu meşe

Antrasit gri çerçeve

36 Amerikan kirazı

37 Avrupa akçaağacı
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Classic çerçeve için özel olarak 
tasarlanmış olan Carrara beyazı, 
Asiago kırmızısı, Atlantis sarısı, 
Guatemala yeşili, Siyah mermer, 
Jerusalem taşı, Cardoso taşı. Suy-
la traşlama yöntemiyle bilenerek 
elmas keskileriyle biçimlendirilmiş 
doğal taş ve mermer malzeme. İlk 
işlendiği andan itibaren taş, kar-
bon lifleriyle güçlendirilerek kulla-
nım sırasında gereken sağlamlığa 
kavuşturulur.

stone*

* sadece Classic

54 Guatemala yeşili 55 Asiyago kırmızısı

51 Siyah mermer 52 Kardoso mermeri

B57 Kudüs taşı

53 Karrera mermeri

Antrasit gri çerçeve

Beyaz çerçeve

56 Atlantis sarısı

57 Kudüs taşı
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Geometrik çizgili Classic çerçeve-
leri ısıyla işlenerek, yuvarlak hatlı 
Round çerçeveleri ise daldırma ka-
lıp yöntemiyle şekillendirilmiş kristal 
kaplama çerçeveler. Son derece ay-
rıntılı, hassas ve zahmetli bir üretim 
süreciyle şekillenen bu çerçeveler 
bir cam ustasının elinden çıkmışça-
sına kıymetlidir. Retro-cam çerçe-
velerde siyah, beyaz, amber, mavi, 
sarı ve yeşil renklerde. Retro-aynalı 
çerçevelerde ise gümüş, külrengi ve 
bronz renklerinde.

glass

74 Mavi cam 75 Sarı cam

71 Siyah cam 72 Buz beyazı cam

B72 Buz beyazı cam

73 Kehribar cam

Antrasit gri çerçeve

Beyaz çerçeve

76 Yeşil cam

81 Gümüş aynalı cam 82 Külrengi aynalı cam 83 Bronz aynalı cam

N81 Gümüş aynalı cam

Next çerçeve
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inox
Oldukça kalın, tabaka şeklinde iş-
lenmiş paslanmaz çelik. Üç farklı 
rötuş halinde mevcuttur: fırçalan-
mış doğal, fırçalanmış antrasit ve 
pamuk. Gerek Classic’in ciddiye-
tinde gerekse Round’un gölgelen-
dirilmiş biçiminde karakterini ifade 
eden ve teknoloji dilinde konuşan 
bir tasarımın cazibesi.

91 Fırçalanmış inoks 92 Keten motifli paslanmaz çelik

N91 Fırçalanmış inoks

93 Fırçalanmış antrasit

Antrasit gri çerçeve

Next çerçeve
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Eikon komple bir çözümler sistemi sunar. Farklı yaşam tarzlarıyla ahenkli bir biçimde kaynaşabilen sağlam, zarif ve rafine tasarımlı 
konutsal seri. Eikon kendini sürekli yenileyen teknolojiyi bir seçim özgürlüğü meselesine dönüştürür ve yeni bir hayat tarzının doğuşunu 
simgeleyen seçkin, üstün özellikli ve high-tech anahtar gruplarıyla evlere damgasını vurur.

yeni bir yaşamın sembolü
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seçim sizin
Eikon ile istediğinizi seçmekte tamamen özgürsünüz. İç modüller üç tiptedir: Antrasit gri, beyaz ve Next. Bu iç modülleri uygun renkli 
çerçevelerle kombineli olarak kullanabilirsiniz. Classic çerçeve tipi 5 ayrı malzeme ve 57 ayrı renk seçeneği sunar. Round çerçeve tipi 
ise, 4 ayrı malzeme ve 49 renk seçeneği sunar.
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Gümüş (Next) konturlu çerçeve, kodlarının 
başında N harfi bulunan tüm çerçeve 
renklerinde mevcuttur 
(örn. N13 mat Gümüş).

Next iç modülBeyaz iç modülAntrasit gri iç modül

Antrasit gri konturlu çerçeve, tüm 
çerçeve renklerinde mevcuttur.

Beyaz konturlu çerçeve, kodlarının 
başında B harfi bulunan tüm 
çerçeve renklerinde mevcuttur 
(örn. B01 Buz beyazı)
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her şey kişisel
Eikon ile aydınlatma düğmeleri de kişisel ihtiyaçlarınıza göre biçimlendirilir. Böylece ürün kullanıcısıyla daha yakın bir ilişki kurmayı, 
daha işlevsel ve estetik seçenekler sunmayı başarır.

Gece ışıklandırmalı özelleştirilmiş modüller. 
Kişiselleştirmeler kitaplığında seçili semboller ve yazılar.

Çerçevelerde sembol, logo veya marka kişisel-
leştirmesi. Küçük miktarlar için bile lazer baskı 
yapma imkanı.
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Kumandaların kişiselleştirmeler kitaplığında seçili 
veya müşteri tarafından önerilen semboller ve yazılar 
ile kişiselleştirilmesi.

Farklı boyutlarda mevcut tuşlar: birli, ikili ve üç modüllü. Üç versiyonda da: 
antrasit gri, beyaz, Next.
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1945’ten günümüze, pozitif enerji.
Işık enerjidir, sıcaklıktır, hayattır. Bu nedenle, 1945’ten bu yana, tutku ve yenilik yaratma arzusuyla hiç durmadan çalışmaktayız. 
Savaşın hemen sonrasında başlayan ve tüm İtalya tarihi ile birlikte büyüyen, yaşam stilindeki gelişmeleri kah önceden sezen, kah 
onlara öncülük eden bir macera. Halen Veneto Marostica’da üretim yapmaya devam etmekteyiz, çünkü İtalyan üretiminin kalitesinin 
İtalya dışında yakalanamayacağına inanıyoruz. Öte yandan yerel piyasalara yönelik üretim yapan birimlerimiz ve dünya çapındaki 
satış ağımızla uluslararası arenada da aynı güçle varız. Köklerimizi bir an olsun unutmaksızın işimizi geliştirdik, ilerlettik, bu günlere 
kadar geldik. Pozitif enerjimizle kalite, emniyet ve tasarım bakımından daimi en iyisini sunmak üzere yola devam ediyoruz.

www.vimarforyou.com
Evinizde kullanmak üzere Eikon, By-me otomasyon sistemi ve diğer Vimar çözümleri hakkında daha fazla bilgi almak istiyorsa-
nız, “Make your choice” simulatörünü kullanarak iç modül, çerçeve ve renk seçimlerinizi sanal olarak birleştirebilir, eviniz için 
ideal anahtar priz çözümünü bulabilirsiniz. Bunun için www.vimarforyou.com sitesini ziyaret ediniz.

www.vimar.eu
Firmamız, ürünlerimiz ve dünya çapındaki satış ağımız hakkında daha geniş bilgi edinmek için www.vimar.eu adresini ziyaret ediniz.

vimar



Via le V icenza , 14
I  36063 Marost ica V I

Te l .  +39 0424 488 600
Fa x +39 0424 488 709

  www.v imar.eu
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